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21.03.2015 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX BOOSTER WINNER
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:31
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'15"46

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

3
5
7
8
1
6
9
2
4

BOY DES CHAUMES
BONATTELA
BERENICE
BÉRÉNICE DU SOLEIL
USA VULCANIZE
BECKS
BABYLONE
BALZAC DE VILLARS
BALLADE DU MARTZA

BOVAY MARC-ANDRÉ
TURRETTINI HENRI
QUATREUIL FRANCK
CONSOLE ANNE-MARIE
HUMBERT MARCEL
BURGER ADRIAN
JURIENS JACQUES
FRESNEAU RAPHAËL
PUJOL RENAUD

9,9
8,2
49
64
3,9
7

34
22
2,1

3'15"46
3'16"46
3'16"78
3'17"41
3'17"46
3'17"73
3'22"17

1'21"40
1'21"90
1'22"00
1'22"30
1'21"40
1'22"40
1'24"20

1'21"40
5 L

1,5 L
3 L

ENCOLURE
1 L 1/4
LOIN

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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21.03.2015 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX TEXAS CHARM
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:01
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'09"08

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
7
4
6
8
2
5
1
9

QUDÉKO D'ETÉ
ULITA DE LA VALLÉE
QUELLE DAME FLAMY
UTELLO D'AUGE
TOP BOY
RÊVE DE COEUR
PATCHINO
QUADRINIO JIEL
PAN'S WILLIAMS

GUBLER HEINZ
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHNEIDER PASCAL
HENRY VALÉRIE
BURGER ADRIAN
DAVET JOSÉ
FANKHAUSER EVELYNE
FELBER PATRICIA
KRÜSI BARBARA

5,3
2

27
7,4
7,1
12
13
31
70

3'09"08
3'09"11
3'09"31
3'09"32
3'09"36
3'09"45
3'09"90
3'10"48
3'15"05

1'18"00
1'18"80
1'18"90
1'18"90
1'18"90
1'18"10
1'19"10
1'18"50
1'21"30

1'18"00
TETE

1 L
NEZ

ENCOLURE
1/4 L
2,5 L
3 L

LOIN

2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant
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21.03.2015 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX TIEGO D'ETANG
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:30
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:30
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'10"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI
AI

5
6
4
2
14
7
3
1
9
8
11
12
13
10
15

SONATE DE BOMO
SOURIRE D'AVRIL
SPEEDY DE WARENS
SNIPER DE CHENU
OSIRIS SLEIPNER
SPINNAKER DU GÎTE
MIDDLE EAST
QUARTETTE
RACING FOX
RODRIGUE
RADJAH DE FAY
STRAUSS DU MARTZA
QUINAPRIL
ROMÉO DU HOUSSEL
SOCIETY TALK

E1

E1

KOLLER ARMIN
HENRY VALÉRIE
THEUREAU SIMONE
DAVET PAULINE
SONNBAUER STEFAN
SEYDOUX. JOHN
VIGNONI JOEY
FELBER PATRICIA
WEBER MARTIN
BURGER SARA
QUATREUIL FRANCK
GOMEZ KATIA
GLOOR MAJA
GARDAZ JEAN-CLAUDE
WELTI MARC

79
3
4

6,7
45
8,9
22
31
24
12
80
55

139
12

202

3'10"84
3'11"19
3'11"23
3'11"82
3'11"98
3'12"36
3'12"40
3'12"41
3'12"54
3'12"82
3'13"56
3'13"65
3'13"97

1'19"50
1'19"70
1'18"90
1'19"10
1'20"00
1'20"20
1'19"30
1'19"30
1'20"20
1'20"30
1'20"70
1'20"70
1'20"80

1'19"50
1 L 3/4

ENCOLURE
3 L

3/4 L
2 L

ENCOLURE
CTE TETE

1/2 L
1,5 L
3,5 L
1/4 L
1,5 L

2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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21.03.2015 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX UHLAN DU VAL
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:00
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'10"87

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI
AI
AI

5
7
3
10
8
2
14
1
15
4
9
12
13
11
6

TINTO WAY
SUBTIL DE COVY
RUBIS DU GILET
ULYSSE HUCHETIÈRE
TINO DE LOU
SCHUBERT DU MARTZA
IKADA
VITESSE DU VAL
PIPILO JET
SAPHIR DU VAL
RINAYA DU THOT
TÉLINO DE L'ABBAYE
PEPPERMINT DVM
UBAR ROSE
ULMUS

E2

E1

E1
E2

VULLIAMY CHRISTOPHE
BESSON PHILIPPE
SCHULTHESS GABRIELA
FRESNEAU RAPHAËL
BURGER ADRIAN
MATTHEY JEAN-BERNARD

HUBER MICHÈLE
SCHNEIDER PASCAL
BRACHER HEINER
JURIENS SABRINA
SCHEIDEGGER MANUELA

JURIENS JACQUES
MASSONNET ETIENNE
VIGNONI JOEY
GARDAZ JEAN-CLAUDE

18
39
12
4,7
29
6,7
20
2,2
101
50

130
99
31
31
41

3'10"87
3'11"12
3'11"76
3'12"11
3'12"16
3'12"44
3'12"82
3'13"39
3'14"21
3'17"36
3'19"98
3'20"24

1'19"50
1'19"60
1'19"10
1'20"00
1'20"10
1'19"40
1'20"30
1'19"70
1'20"90
1'22"20
1'23"30
1'23"40

1'19"50
1 L 1/4

3 L
1 L 3/4

ENCOLURE
1,5 L
2 L
3 L
4 L

LOIN
LOIN

1 L 1/4

2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 21.03.2015  13h56:28 Page 1 sur 1

21.03.2015 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX COQUIN BEBE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:45
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:46
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'18"92

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

7
3
6
5
4
1
2

CÂLINE DES CHAUMES
CARIOCA D'ORGÈRES
FAST AND FURIOUS
CUATTROLINO
IMPÉRIAL D'AMOUR
CYBÈLE DU MOULIN
VILDIVA IN

HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

MATTHEY JEAN-BERNARD

PERRIN RÉMY
SCHEIDEGGER MANUELA

3'18"92
3'18"96
3'19"57
3'19"59
3'22"99
3'23"72
3'30"68

1'24"60
1'24"70
1'24"90
1'24"90
1'26"40
1'26"70
1'29"70

1'24"60
TETE

3 L
TETE
LOIN
3,5 L
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


