#### Course No 1 PRIX BOOSTER WINNER

Attelé - 2425 m

Début des opérations : 11:30

Heure du départ : 11:30

Heure réelle du départ : 11:31 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'15"46

### **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	3		BOY DES CHAUMES		BOVAY MARC-ANDRÉ	9,9	3'15"46	1'21"40	1'21"40	2400 m
2	5		BONATTELA		TURRETTINI HENRI	8,2	3'16"46	1'21"90	5 L	2400 m
3	7		BERENICE		QUATREUIL FRANCK	49	3'16"78	1'22"00	1,5 L	2400 m
4	8		BÉRÉNICE DU SOLEIL		CONSOLE ANNE-MARIE	64	3'17"41	1'22"30	3 L	2400 m
5	1		<b>USA VULCANIZE</b>		HUMBERT MARCEL	3,9	3'17"46	1'21"40	ENCOLURE	2425 m
6	6		BECKS		BURGER ADRIAN	7	3'17"73	1'22"40	1 L 1/4	2400 m
7	9		BABYLONE		JURIENS JACQUES	34	3'22"17	1'24"20	LOIN	2400 m
Al	2		BALZAC DE VILLARS		FRESNEAU RAPHAËL	22				2400 m
Al	4		BALLADE DU MARTZA		PUJOL RENAUD	2,1				2400 m

### Course No 2 PRIX TEXAS CHARM

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:00

Heure du départ : 12:00

Heure réelle du départ : 12:01 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'09"08

### ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	3		QUDÉKO D'ETÉ		GUBLER HEINZ	5,3	3'09"08	1'18"00	1'18"00	2425 m
2	7		ULITA DE LA VALLÉE		BOVAY MARC-ANDRÉ	2	3'09"11	1'18"80	TETE	2400 m
3	4		QUELLE DAME FLAMY		SCHNEIDER PASCAL	27	3'09"31	1'18"90	1 L	2400 m
4	6		UTELLO D'AUGE		HENRY VALÉRIE	7,4	3'09"32	1'18"90	NEZ	2400 m
5	8		TOP BOY		BURGER ADRIAN	7,1	3'09"36	1'18"90	ENCOLURE	2400 m
6	2		RÊVE DE COEUR		DAVET JOSÉ	12	3'09"45	1'18"10	1/4 L	2425 m
7	5		PATCHINO		FANKHAUSER EVELYNE	13	3'09"90	1'19"10	2,5 L	2400 m
8	1		QUADRINIO JIEL		FELBER PATRICIA	31	3'10"48	1'18"50	3 L	2425 m
9	9		PAN'S WILLIAMS		KRÜSI BARBARA	70	3'15"05	1'21"30	LOIN	2400 m

### Course No 3 PRIX TIEGO D'ETANG

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:30

Heure du départ : 12:30

Heure réelle du départ : 12:30 15 engagés / 15 partants Temps de la course : 3'10"84

### ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5		SONATE DE BOMO		KOLLER ARMIN	79	3'10"84	1'19"50	1'19"50	2400 m
2	6		SOURIRE D'AVRIL		HENRY VALÉRIE	3	3'11"19	1'19"70	1 L 3/4	2400 m
3	4		SPEEDY DE WARENS		THEUREAU SIMONE	4	3'11"23	1'18"90	ENCOLURE	2425 m
4	2		SNIPER DE CHENU		DAVET PAULINE	6,7	3'11"82	1'19"10	3 L	2425 m
5	14		OSIRIS SLEIPNER		SONNBAUER STEFAN	45	3'11"98	1'20"00	3/4 L	2400 m
6	7		SPINNAKER DU GÎTE		SEYDOUX. JOHN	8,9	3'12"36	1'20"20	2 L	2400 m
7	3		MIDDLE EAST	E1	VIGNONI JOEY	22	3'12"40	1'19"30	ENCOLURE	2425 m
8	1		QUARTETTE		FELBER PATRICIA	31	3'12"41	1'19"30	CTE TETE	2425 m
9	9		RACING FOX	E1	WEBER MARTIN	24	3'12"54	1'20"20	1/2 L	2400 m
10	8		RODRIGUE		BURGER SARA	12	3'12"82	1'20"30	1,5 L	2400 m
11	11		RADJAH DE FAY		QUATREUIL FRANCK	80	3'13"56	1'20"70	3,5 L	2400 m
12	12		STRAUSS DU MARTZA		GOMEZ KATIA	55	3'13"65	1'20"70	1/4 L	2400 m
13	13		QUINAPRIL		GLOOR MAJA	139	3'13"97	1'20"80	1,5 L	2400 m
Al	10		ROMÉO DU HOUSSEL		GARDAZ JEAN-CLAUDE	12				2400 m
Al	15		SOCIETY TALK		WELTI MARC	202				2400 m

### Course No 4 PRIX UHLAN DU VAL

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 13:00

Heure du départ : 13:00

Heure réelle du départ : 13:00 15 engagés / 15 partants Temps de la course : 3'10"87

## ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5		TINTO WAY		VULLIAMY CHRISTOPHE	18	3'10"87	1'19"50	1'19"50	2400 m
2	7		SUBTIL DE COVY		BESSON PHILIPPE	39	3'11"12	1'19"60	1 L 1/4	2400 m
3	3		RUBIS DU GILET		SCHULTHESS GABRIELA	12	3'11"76	1'19"10	3 L	2425 m
4	10		ULYSSE HUCHETIÈRE		FRESNEAU RAPHAËL	4,7	3'12"11	1'20"00	1 L 3/4	2400 m
5	8		TINO DE LOU	E2	BURGER ADRIAN	29	3'12"16	1'20"10	ENCOLURE	2400 m
6	2		SCHUBERT DU MARTZA		MATTHEY JEAN-BERNARD	6,7	3'12"44	1'19"40	1,5 L	2425 m
7	14		IKADA		HUBER MICHÈLE	20	3'12"82	1'20"30	2 L	2400 m
8	1		VITESSE DU VAL	E1	SCHNEIDER PASCAL	2,2	3'13"39	1'19"70	3 L	2425 m
9	15		PIPILO JET		BRACHER HEINER	101	3'14"21	1'20"90	4 L	2400 m
10	4		SAPHIR DU VAL		JURIENS SABRINA	50	3'17"36	1'22"20	LOIN	2400 m
11	9		RINAYA DU THOT		SCHEIDEGGER MANUELA	130	3'19"98	1'23"30	LOIN	2400 m
12	12		TÉLINO DE L'ABBAYE		JURIENS JACQUES	99	3'20"24	1'23"40	1 L 1/4	2400 m
Al	13		PEPPERMINT DVM		MASSONNET ETIENNE	31				2400 m
Al	11		UBAR ROSE	E1	VIGNONI JOEY	31				2400 m
Al	6		ULMUS	E2	GARDAZ JEAN-CLAUDE	41				2400 m

### Course No 5 PRIX COQUIN BEBE

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:45

Heure du départ : 13:45

Heure réelle du départ : 13:46 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'18"92

# ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	7		CÂLINE DES CHAUMES		HUMBERT MARCEL		3'18"92	1'24"60	1'24"60	2350 m
2	3		CARIOCA D'ORGÈRES		BOVAY MARC-ANDRÉ		3'18"96	1'24"70	TETE	2350 m
3	6		FAST AND FURIOUS		HUMBERT ANDRÉ		3'19"57	1'24"90	3 L	2350 m
4	5		CUATTROLINO		NUNES DE OLIVEIRA VITOR		3'19"59	1'24"90	TETE	2350 m
5	4		IMPÉRIAL D'AMOUR		MATTHEY JEAN-BERNARD		3'22"99	1'26"40	LOIN	2350 m
6	1		CYBÈLE DU MOULIN		PERRIN RÉMY		3'23"72	1'26"70	3,5 L	2350 m
7	2		VILDIVA IN		SCHEIDEGGER MANUELA		3'30"68	1'29"70	LOIN	2350 m